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3年生 WR 2 20 10.0 18 0
芦田　隼人 1年生 RB 1 15

#

#

Avg Long TD

Pos … ポジション　　　Yds … 獲得ヤード　　Att …回数　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

Rec … パスレシーブ回数　　Comp … パス成功回数　　Int … 被インターセプト回数   In20Yds … 敵陣20ヤード以内へのパント回数

パインボウル
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★ Personal Record

北海道大学　BIG　GREEN
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FC … フェアキャッチ回数

#32
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#76 3年生 #10

★Kickoff Returns
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★Kickoff Returns Total Kickoff Return Yardage：   70 Yards 

Name Grade

# Grade Pos

3年生#6 4年生 0

Att Yds

2 57 28.5 42 0 0
白田　幹 2年生 1 13 13.0 13

0
0

FC

伊藤　耕世

0 0

Name

若狭　颯介
中村　太以智
生駒　徳和
松尾　武将
伊藤　駿

TD

0
0
1
1
0

In20Yds

Long

11

Avg

7.0
12.5
11.0

Name TD

Comp

Name

0

Name

生駒　徳和

Yds

97 6.1

Name
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岡本　章宏
道本　明弘

※用語について

#38 3年生

★Interception
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29.0
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Total Intercept Return Yardage：   0 Yards 

1
2

Long

35

10

1.75
61

TD
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1

Total Receiving Yardage：   97 Yards 

Total Passing Yardage：   97 Yards 

Total Punting Yardage：   87 Yards 

Total Kickoff Return Yardage：   10 Yards

Total Punt Return Yardage：   6 Yards 

Att Yds

3 87

1
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0

Total Rushing Yardage：   259 Yards 
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5
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東北大学 HORNETS

★ Personal Record

AvgYdsAtt

24
5
6

11
3

158
19

6.6
3.8
2.7
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FC

0
0

Long

Total Rushing Yardage：   62 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

加藤　正大 3年生 RB 2 1 0.5 1 0
3年生 RB 12 76 6.3 50 0

杉江　一磨 4年生 WR 1 0 0.0 0 0
小原　慎也 3年生 QB 1 -15 -15.0 -15 0

15.0 15 0

★Receiving Total Receiving Yardage：   35 Yards 

Name Grade Pos Rec Yds Avg Long TD

梅原　永遠

Total Passing Yardage：   35 Yards 

Name Grade Att Comp Int Yds Avg Long TD

0 35
杉江　一磨 4年生 1 0 0

2.9

34
濱田　奨 1年生 4 130 32.5 40

34 34.0

Total Punting Yardage：   164 Yards

Name Grade Att Yds

★Punt Returns Total Punt Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Att Yds Avg Long TD FC

該当者なし

★Interception Total Intercept Return Yardage：   1 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD
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パインボウル

★ Personal Record

北海道大学　BIG　GREEN東北大学 HORNETS

★ Personal Record

#4

#

FGA … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ回数　　FGM … ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ成功回数　　XPA … TFPキック回数　　XPM … TFPキック成功回数　　

Run … ランタッチダウン回数　　Rec … パスレシーブタッチダウン回数　　Ret … リターンタッチダウン回数

Rec

★Scoring

# Grade #
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該当者なし
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Pos … ポジション　　Att … 回数　　Yds … 獲得ヤード　　Avg … 平均獲得ヤード　　Long … 最長獲得ヤード　　TD … タッチダウン回数

#
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0
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★Defense

#4 3年生 SF
#5 2年生 DL

#28 4年生 LB
#19 3年生 CB 0

#43

#76

0
0
0

0
0
0
0

1
6
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#93 3年生 DL

坂本　光
三浦　峻
佐藤　正樹
大家　大岳

#26

0
0

0

0 #4

※用語について

DL

#72

#17

#40

#57 4年生 LB

0
0

0
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Solo … ソロタックル回数　　Ast … アシストタックル回数　　LT … ロスタックル回数　　Sck … サック回数　　SF … セーフティ回数

Yds … ロスタックル(サック・セーフティ)獲得ヤード　　FF … ファンブルフォース　　PC … パスカット回数

#10 4年生 LB
#40 2年生 CB
#51 4年生

0
0
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#27

#71
#87

#52

0
0

0
0
0

0
0
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Long# Grade Pos

★Fumble Returns

該当者なし

Name

該当者なし

Name

岩下　哲士

★Scoring Kick

#
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Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

1
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松尾　武将
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XPA
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2
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0
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0
0

0
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林　拓樹

Name Total

2
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0
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1
1
3
1
4
1
2
2
2

1
1
2
1
3
0
1

Ast LT

0
0
0
0

TD

白石　祐太朗
伊豆田　圭吾
猪又　浩介
長友　彬人

Total Scoring Kick Point：   5 Point 

Total Scoring Point：   17 Point 

0
0
0
0

XPM

2

Fieled Goal
FGA

1

Att

TFP Kick
Score

5

Score

0
0
0
0
0
0
0

Yds

Yds Avg

5

0
0

6
0 0 6

Total Tackle：   26 回 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

白田　幹 2年生 DB 1 1 1.0 1 0

★Fumble Returns Total Fumble Return Yardage：   0 Yards 

Name Grade Pos Att Yds Avg Long TD

該当者なし

★Scoring Kick Total Scoring Kick Point：   0 Point 

Name Grade
Fieled Goal TFP Kick

Score
FGA FGM Long XPA XPM

該当者なし

#

★Scoring Total Scoring Point：   0 Point 

Name Grade Pos
TD T.F.P.

FG SF Score
Run Rec Ret Kick Run

Total Tackle：   73 回 

Name Grade Pos Total Solo Ast LT Sck SF Yds Long FF PC

★Defense

李　永祐 4年生 DL 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0
久保田　直樹 3年生 LB 18 11 7 1 0 0 3 3 0 0
小澤　春貴 3年生 LB 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0
田中　慎太郎 3年生 LB 13 8 5 0 0 0 0 0 0 0
白田　幹 2年生 DB 8 6 2 0 0 0 0 0 0 0
尾上　義将 2年生 DB 9 3 6 0 0 0 0 0 0 0

DL 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0
宇津城　遥平 3年生 DL 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
竹端　康太 2年生

池永　健太郎 1年生 LB 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0
及川　康平 2年生 DB 4 1 3 0 0 0 0 0 0 0
金　啄洙 1年生 DB 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0
新屋　惣 4年生 DL 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0


